

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ขยายเขตประปาหมู่บ้านควนกำ-บ้านต้นไทร หมู่ที่ 2
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัว
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 265,000.00 บาท
3. ลักษณะงาน
โดยสังเขป โครงการขยายเขตประปาหมู่บ้านควนกำ-บ้านต้นไทร หมู่ที่ 2 ตำบลหนองบัว อำเภอรังษี
จังหวัดตรัง ระยะทางยาวรวม 2,000.00 เมตร พร้อมถึงแรงดัน จำนวน 1 ชุด พร้อมติดตั้งป้าย
โครงการจำนวน 1 ป้าย (ตามแบบแปลนที่ อบต.หนองบัวกำหนด)
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 17 มีนาคม 2558 เป็นเงิน 265,000.00 บาท
5. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 5.1 บัญชีรายละเอียดปริมาณงาน (B.O.Q) (ปร.4)
 - 5.2 สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง (ปร.5)
 - 5.3
 - 5.4
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 6.1 นายอรรณพ พักตร์จันทร์ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง ประธานกรรมการ
 - 6.2 นายจรศักดิ์ เขียวไชย ตำแหน่ง หัวหน้าสำนักงานปลัด กรรมการ
 - 6.3 นายจีระศักดิ์ ไจกระจำง ตำแหน่ง นายช่างโยธา กรรมการและเลขานุการ
 - 6.4
 - 6.5

โครงการ	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัว อำเภอธัญญา จังหวัดศรีสะเกษ		
ประเภท	โครงการขยายเขตประปาบ้านควนกำ - บ้านต้นไทร หมู่ที่ 2 ตำบลหนองบัว อำเภอธัญญา จังหวัดศรีสะเกษ		
	ระยะทางยาว รวม 2,000.00 เมตร พร้อมถึงแรงดัน จำนวน 1 ชุด ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน 1 ป้าย		
เจ้าของโครงการ	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัว อำเภอธัญญา จังหวัดศรีสะเกษ		
สถานที่ดำเนินการ	ถนนสายบ้านควนกำ - บ้านต้นไทร หมู่ที่ 2 ตำบลหนองบัว อำเภอธัญญา จังหวัดศรีสะเกษ		
ฝ่ายออกแบบและประมาณราคา	ส่วนโยธา องค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัว		
แบบเลขที่	ตามที่แบบ อบต.หนองบัว กำหนด	จำนวน	แผ่น
ประมาณราคาตามแบบ ปร.4	จำนวน	1	แผ่น เมื่อวันที่ 23 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2558

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	206,416.91	1.2726	262,686.16	
	ป้ายโครงการ จำนวน 1 ป้าย			3,000.00	
	เงื่อนไข			-	
	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %			-	
	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %			-	
	- ดอกเบี้ยเงินฝาก 0 %			-	
	- ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %			-	
สรุป	รวมราคาค่าดำเนินการทั้งสิ้น			265,686.16	
	คิดเป็นราคาค่าก่อสร้าง			265,000.00	
	ตัวอักษร	(สองแสนหกหมื่นห้าพันบาทถ้วน)			
	ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร	ตร.ม.			
	เฉลี่ยราคาประมาณ	บาท/ตร.ม.			

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ตามคำสั่ง อบต.หนองบัว ที่ 106 /2558.....ลงวันที่ 14 มีนาคม 2558.....

ได้ตรวจสอบแล้วเห็นชอบให้ใช้ราคานี้เป็นราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายอัฐนัยพร พักตร์จันทร์)

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายขจรศักดิ์ เขียวไชย)

ลงชื่อ.....กรรมการและเลขานุการ

(นายจีระศักดิ์ ใจกระจ่าง)

ส่วนราชการ	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัว อำเภอรัษฎา จังหวัดตรัง
รายการประมาณราคาก่อสร้าง	โครงการขยายเขตประปาบ้านควนกำ - ดันไทร หมู่ที่ 2 ตำบลหนองบัว อำเภอรัษฎา จังหวัดตรัง ระยะทางยาวรวม 2,000.00 ม. พร้อมถังแรงดันจำนวน 1 ชุด ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน 1 ป้าย
สถานที่ดำเนินการ	ถนนสายบ้านควนกำ - ดันไทร หมู่ที่ 2 ตำบลหนองบัว อำเภอรัษฎา จังหวัดตรัง
ออกแบบ/ประมาณราคา	ส่วนโยธา องค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัว กรมส่งเสริมการปกครองส่วนท้องถิ่น
แบบเลขที่	ตามแบบที่ อบต.หนองบัว กำหนด จำนวน แผ่น
ประมาณราคาเมื่อวันที่ ๑๓	มีนาคม พ.ศ. 2558
ประมาณราคาโดย	(นายจิระศักดิ์ ใจกระจ่าง) นายช่างโยธา

ลำดับที่	รายการ	จำนวน หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน (บาท)
			ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม	
1	- งานท่อ PVC. Ø 2 นิ้ว ชั้น 8.5 มอก	488.00 ท่อน	185.05	90,304.40	92.00	44,896.00	135,200.40
2	- ท่อเหล็กเคลือบสังกะสี BS - M ขนาด Ø 2 นิ้ว	8.00 ท่อน	710.00	5,680.00	217.00	1,736.00	7,416.00
3	- งานต่อสามทางหน้าบ้านผู้ใช้น้ำ	26.00 ชุด	30.84	801.84	-	-	801.84
4	- ประตุน้ำทองเหลือง Ø 2 นิ้ว	4.00 ตัว	670.00	2,680.00	-	-	2,680.00
5	- ข้อต่อสามทาง Ø 2 นิ้ว	2.00 ตัว	37.38	74.76	-	-	-
6	- ข้องอ Ø 2 นิ้ว	3.00 ตัว	26.17	78.51	-	-	78.51
7	- ข้อต่อตรงเกลียวใน Ø 2 นิ้ว	6.00 ตัว	23.36	140.16	-	-	140.16
8	- ท่อปลีค้ำสำเร็จรูป สีเหลืองจตุรัส ขนาด 0.30 X 0.30 X 0.30 เมตร	4.00 ท่อน	150.00	600.00	50.00	200.00	800.00
9	- อาคารถังความดัน	1.00 ชุด	8,000.00	8,000.00	-	-	8,000.00
10	- ถังความดัน ขนาด 500 ลิตร	1.00 ชุด	12,000.00	12,000.00	-	-	12,000.00
11	- ปั๊มหอยโขง ขนาด 2 HP/KW	1.00 ชุด	12,000.00	12,000.00	-	-	12,000.00
12	- ท่อ คสล. Ø 1.20 X 0.50 ม. จำนวน 10 ท่อน	1.00 ชุด	5,000.00	5,000.00	-	-	5,000.00
13	- คอนกรีต 1 : 2 : 4	1.00 ชุด	2,300.00	2,300.00	-	-	2,300.00
14	- ตู้อบคุม	1.00 ตัว	12,000.00	12,000.00	-	-	12,000.00
15	- มิเตอร์ไฟฟ้า	1.00 ชุด	8,000.00	8,000.00	-	-	8,000.00
รวมราคาค่าต้นทุน							206,416.91

ประมาณราคาโดย.....นายช่างโยธา

(นายจิระศักดิ์ ใจกระจ่าง)